TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Xin ý kiến về thực hiện các cuộc điều tra

dư luận xã hội năm 2024 trên địa bàn tỉnh

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

     Kính gửi:  - Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên Ban

Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy,

 - Đồng chí Quản Minh Cường, Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

 - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy kính gửi các đồng chí Tờ trình số 550-TTr/BTGTU

ngày 02/11/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc xin ý kiến thực hiện

các cuộc điều tra dư luận xã hội năm 2024 trên địa bàn tỉnh (photo kèm theo).

Đề nghị các đồng chí cho ý kiến góp ý trực tiếp (hoặc bằng văn bản) đối

với 04 cuộc điều tra dư luận xã hội năm 2024 tại Tờ trình trên, gửi về Thường

trực Tỉnh ủy (qua Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy) trước ngày 15/11/2023.

Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổng hợp ý kiến của các đồng chí tập thể

Thường trực Tỉnh ủy, hoàn chỉnh văn bản trình Thường trực Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU-C5, T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

           []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-11-09T08:54:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!